

**Protokół nr 6/2019**  
**posiedzenia**  
**Komisji Oświaty i Kultury**  
**w dniu 25 czerwca 2019 r., w godz. 13<sup>00</sup> – 13<sup>45</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Informacja dotycząca działalności Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał na VIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
5. Zaopiniowanie wniosku Prezesa Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie o wyrażenie zgody na wypowiedzenie warunków pracy i płacy radnemu Rady Powiatu w Białogardzie.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

**Ad.2**

**Członkowie Komisji Oświaty i Kultury jednogłośnie przyjęli protokół nr 5/2019 z dnia 24 maja 2019 roku.**

**Ad.3**

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie – **Bożena Pantol** przekazała członkom komisji informacje dotyczące działalności jednostki, a także bieżących problemów. Poinformowała m.in, że w związku z reformą oświaty zostały zmienione wszystkie testy, którymi posługuje się poradnia do diagnozy. W związku z powyższym będą potrzebne środki finansowe na zakup nowych narzędzi diagnostycznych i szkolenia pracowników. Wspomniała również, że Ministerstwo Edukacji Narodowej wraz z Ministerstwem Zdrowia planuje, aby to poradnie stały się pierwszymi miejscami pomocy psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży. Jeśli ten pomysł wejdzie w życie wówczas będzie problem, ponieważ potrzebni się specjaliści.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapytał dyrektor czy powiat może przeznaczyć dodatkowe środki finansowe na poniesienie kwalifikacji.

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie – **Bożena Pantol** oświadczyła, że oczywiście istnieje taka możliwość. Następnie dodała, że będzie się starała o pozyskanie środków z Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie. Poinformowała również o problemie z znalezieniem pracowników na zastępstwo - jedna osoba jest na urlopie wychowawczym i jedna na długotrwałym zwolnieniu lekarskim.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** stwierdził, że nie miał wiedzy w temacie przytoczonych problemów o których mówi dzisiaj Pani Dyrektor. Zasugerował, aby stosowany wniosek został przedłożony Zarządowi Powiatu w Białogardzie.

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie – **Bożena Pantol** oświadczyła, że wszystkie problemy o których wspomniała pojawiły się w tym roku.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że podczas ostatniego spotkania z Panią Dyrektorem rozmawiał na temat remontu budynku poradni i przeniesienia jej na ten czas do budynku Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie.

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie – **Bożena Pantol** odniosła się do kwestii przenosin.

Radny – **Jan Poluboczko** zapytał dlaczego muszą być zakupione nowe testy i przeprowadzone szkolenia, skoro cały czas dotyczą tych samych uczniów – gimnazja zmieniły się na szkoły podstawowe.

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie – **Bożena Pantol** poinformowała, że testy i szkolenia muszą być nowe, ponieważ zmieniła się podstawa programowa. Pracownik poradni, który przeprowadza testy musi mieć certyfikat dla każdego testu osobno. Następnie przekazała informacje dotyczące realizacji kompleksowego programu wsparcia rodzin „Za życiem”. Program ten zapewnia m.in. podniesienie jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej, zwiększenie efektywności i dostępności do rehabilitacji dzieci, u których zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą życiu, powstałych w prenatalnym okresie rozwoju lub w czasie porodu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapytał Panią Dyrektora, czy na dzień dzisiejszy nie ma problemu z wydawaniem orzeczeń dla uczniów szkoły specjalnej i Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku. Przypomniał, że w poprzednich latach właśnie te kwestie spowodowały, że powiat musi spłacać nienależnie pobraną subwencję oświatową.

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie – **Bożena Pantol** poinformowała, że nie ma mocy kontrolnej, aby sprawdzić, czy dyrektor danej placówki posiada aktualne orzeczenia dla swoich uczniów. Oświadczyła, że ma wrażenie, że dyrektor ZSS w Białogardzie bardzo dba o to, aby wszystkie orzeczenia były aktualne. Większy problem jest w MOW w Podborsku, ale wynika on z tego, że wychowankowie pochodzą z różnych rejonów kraju i trudno jest uzyskać od rodziców wszystkie niezbędne dokumenty będące podstawą do wydania orzeczenia.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapytał Panią Dyrektora, czy posiada jakiegokolwiek narzędzia, aby kontrolować tą kwestię.

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie – **Bożena Pantol** udzieliła negatywnej odpowiedzi. Dodała, że dyrektorzy szkół doskonale wiedzą, że w okresie wakacyjnym poradnia nastawiona jest na wydawanie orzeczeń i proces ten przebiega szybko i sprawnie.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** podziękował Pani Dyrektora za udział w dzisiejszym posiedzeniu.

#### **Ad.4**

Komisja Oświaty i Kultury zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na VIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

**Komisja Oświaty i Kultury głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.**

- b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok.

**Komisja Oświaty i Kultury głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

- c) udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018.

**Komisja Oświaty i Kultury głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

- d) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie.

**Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

- e) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie.

**Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.**

- f) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie.

**Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.**

- g) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.



Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

**Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.**

- h) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie.

**Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.**

- i) uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”.

**Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.**

- j) zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019.

**Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.**

- k) określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

**Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.**

- 1) likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie.

**Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.**



- m) zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia rozmów z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o., co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia rozmów z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o..

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia rozmów z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia rozmów z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o..

**Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia rozmów z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.**

- n) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

**Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.**

- o) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027

**Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.**

- p) przekazania skargi według właściwości, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekazania skargi według właściwości.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekazania skargi według właściwości.

**Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania skargi według właściwości, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.5**

- Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków komisji z wnioskiem Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie o wyrażenie zgody na wypowiedzenie warunków pracy i płacy radnemu Rady Powiatu w Białogardzie – **załącznik nr 18** do protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapytał członków komisji o stanowisko w sprawie wniosku zgłoszonego przez Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie.

**Członkowie Komisji Oświaty i Kultury głosami za – 0 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujący się - 1 głos negatywnie ustosunkowali się do wniosku Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie o wyrażenie zgody na wypowiedzenie warunków pracy i płacy radnemu Rady Powiatu w Białogardzie.**

**Ad.6**

Spraw różnych nie wniesiono.

**Ad.7**

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała  
*Anna Kaleja*

Przewodniczący  
Komisji Oświaty i Kultury

*Bogusław Stanczewski*

